
                                                       Российская Федерация
                                                     Костромская область 
                                                            Город Галич

                                     Дума городского округа – город Галич 
                                                  Костромской области

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

от  18  августа 2011 года                                                                          № 93

О внесении изменений в положение «О порядке 
управления и распоряжения муниципальным имуществом 
городского округа - город Галич Костромской области», 
утвержденное постановлением Думы городского округа 
- город Галич Костромской области от 24.01.2006 года №26

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №131-ФЗ 
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  городской 
округ город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:

1. Внести изменения в положение «О порядке управления и распоряжения 
муниципальным  имуществом  городского  округа  -  город  Галич  Костромской 
области», утвержденное постановлением Думы городского округа - город Галич 
Костромской  области  от  24.01.2006  года  №26,  дополнив  статью  33  частью  3 
следующего содержания:

«3.  Передача в залог имущества,  указанного в части 1 настоящей статьи, 
возможна в качестве обеспечения обязательств третьих лиц, к видам деятельности 
которых относится предоставление населению городского округа -  город Галич 
Костромской области коммунальных услуг.». 

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального 

опубликования. 
 

Глава городского округа -
город Галич Костромской области                                                            А.П. Белов


